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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder: Køkken og opvaskeområde samt
lageropbevaring, ingen anmærkninger. Kontrolleret procedurer
for rengøring og evt. desinfektion af lokaler, udstyr og inventar,
som er i direkte kontakt med fødevarer. Ingen anmærkninger.
Mundtligt gennemgået procedurer for affaldshåndtering, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Overflader på inventar.
Følgende er konstateret: Skabselementer fremstår enkelte
steder med ubehandlet træ indevendig i skabe samt
udevendigt på låger. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder. Følgende udstyr til
temperaturovervågning er kontrolleret uden anmærkninger:
Indstiks termometre.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation for
egenkontrollens gennemførsel for varemodtagelse
opbevaringstemperatur, opvarmning/varmebehandling,
nedkøling er stikprøvevist kontrolleret fra januar 2018 til og
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med uge 33. Følgende er konstateret: Der er enkelte registreringer som mangler på alle områder. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
opdatering af skema til egenkontrollen gennemførsel samt procedurer for opbevaring og håndtering af
egenkontrollens gennemførsel. Diverse temperatur regler er gennemgået og korrigeret mundtligt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter og cvr nr.


